
特許取得のお知らせ

本特許は、弊社のボトル彫刻製作事業に用いる塗装方法
および塗料に関する特許であり、彫刻部分の塗料の定着、配
合技術の最適化により発色性・長期耐久性の向上を可
能にするものです。

今後とも、彫刻事業における技術開発に積極的に取り組んで
まいる所存でございますので、引き続きご愛顧賜りますよう
お願い申し上げます。

2019年11月27日

この度、弊社が出願しておりました「ガラス瓶の
フルカラー着色方法及びフルカラー着色ガラス
瓶」に係る発明について、下記の特許を取得いた
しましたのでお知らせいたします。

・特許番号　　特許第６６１１０７１号
・特許出願日　令和１年５月２３日
・特許登録日　令和１年１１月８日
・特許権者　　兵庫県姫路市飾磨区構５丁目１

　　　　９８番地株式会社光明兼光本店
・発明者　　　内海淳

・発明の名称　ガラス瓶のフルカラー着色方法及び
フルカラー着色瓶


	ページ 1

